
 

八王子駅前支店 TEL.042-621-5711（平日 9:00～17:00） 

 

八王子駅前支店内ＡＴＭコーナー   

一時休止のご案内 
 

日ごろからたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

3月 5日（木）および 3月 6日（金）は、サザンスカイタワー八王子における電気設

備点検のため、「八王子駅前支店内ＡＴＭコーナー」の営業を一時休止いたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 

休止中は、最寄りのたましんＡＴＭをご利用いただきますようお願いします。 

また、提携金融機関 ATM＊もご利用いただけます。＊所定の手数料がかかります。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

お問い合わせ先： 

 

八王子駅前支店内ＡＴＭコーナー 営業時間 

3月 5日（木） 3月 6日（金） 

8:00～18：00 8：30～21：00 

（営業休止  3月 5日 18：00～3月 6日 8:30） 

◎ATM通常営業時間 8：00～21：00 

2026年 1月現在 

最 寄 り の た ま し ん Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー  

① 京王八王子駅前 ATMコーナー 

② 京王八王子支店 

③ 八王子中央支店 

店舗・ATM のご案内は

こちらから 


